近期，精华康普少数股东已确认精华康普近三年（2011-2013年）平均税后净利润无法达到协议约定

目标，与公司签订了《投资合作协议书之补充协议》，同意按照精华康普少数股东拥有0元、公司拥有5,360

万元的方式将精华康普5,360万元资本公积转增为注册资本，公司溢价认购比例从1.8调减为1.0，持股比例

由67%提高到78.52%，精华康普少数股东持股比例由33%调减为21.48%，精华康普股东会同意了上述事项。

2013年12月30日，亳州市工商行政管理局办理完毕精华康普资本公积转增注册资本事项，换发了新的

《企业法人营业执照》，精华康普注册资本已由10,000万元变更为15,360万元。 其中：公司出资12,060万元，

持股比例为78.52%；安徽省康普医药有限公司出资2900万元，持股比例为18.88%；安徽省康普中药饮片有限

公司出资400万元，持股比例为2.60%。

特此公告。

精华制药集团股份有限公司董事会

2014年1月2日

证券代码：002349� � � �证券简称：精华制药 公告编号：2014-001

精华制药集团股份有限公司

关于增加信息披露指定媒体的公告

本公司及董事会会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏承担责任。

为扩大精华制药集团股份有限公司（以下简称"公司"）信息披露的覆盖面，2014年公司增加《证券日

报》为公司信息披露指定报刊。自2014年1月1日起，公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《证券日报》

和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

公司所有公开披露的信息均以在上述指定的报刊、网站刊登的正式公告为准，敬请广大投资者注意。

特此公告。

精华制药集团股份有限公司

董事会

2014年1月2日

证券代码：002019 � � �证券简称：鑫富药业 公告编号：2014-001

浙江杭州鑫富药业股份有限公司

关于持股5%以上股东减持股份的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江杭州鑫富药业股份有限公司（以下简称“公司” ）于2013年12月31日接到公司持股5%以上股东林关

羽先生减持股份的通知。 林关羽先生分别于2013年12月24日和12月31日通过大宗交易系统减持公司股份1,

466,967股和1,000,000股，共计2,466,967股，占公司总股本的1.1192%。 本次减持后，林关羽先生持有公司股份

19,400,901股，占公司总股本的8.80%。 具体变动情况如下：

一、股份减持情况

1、股东本次减持股份情况：

股东名称 减持方式 减持时间 减持均价（元

/

股） 减持股数（股） 减持比例（

%

）

林关羽

大宗交易

2013

年

12

月

24

日

17.88 1,466,967 0.6655

2013

年

12

月

31

日

17.83 1,000,000 0.4537

合计 — —

2,466,967 1.1192

2、本次减持前后持股情况如下：

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例（

%

） 股数（股） 占总股本比例（

%

）

林关羽

合计持有股份

21,867,868 9.92 19,400,901 8.80

其中：无限售条件股份

5,466,967 2.48 4,850,225 2.20

高管锁定股

16,400,901 7.44 14,550,676 6.60

二、其他相关说明

1、本次减持未违反《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》等有关规定。

2、本次减持符合《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所中小板上市公司规范运作指引》、《深圳

证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等相关法律、法规、规章、业务规则的规定。

3、本次减持的股东林关羽先生未在相关文件中做过最低减持价格等承诺。

4、本次减持的股东林关羽先生不属于公司控股股东、实际控制人，本次减持后，林关羽先生目前仍为持

有本公司5%以上股份的股东。

5、在本公司重大资产重组完成后，林关羽先生持有本公司股份比例将低于5%，详情请见公司于2013年9

月12日在巨潮资讯网和 《证券时报》 上披露的 《关于持股5%以上股东股份变动公告》（公告编号：

2013-060）。

特此公告。

浙江杭州鑫富药业股份有限公司

董事会

2014年1月2日

证券代码：002478� � � �证券简称：常宝股份 公告编号：2014-001

江苏常宝钢管股份有限公司

关于持股5%以上股东减持股份的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2013年12月31日，江苏常宝钢管股份有限公司（以下简称“公司” ）接到公司董事、持股5%以上股东陈

普安先生减持股份的通知。 陈普安先生于2013年12月30日通过深圳证券交易所大宗交易系统减持公司股

份3,800,000股，占公司总股本的0.95%。 本次减持后，陈普安先生持有公司股份19,474,240股，占公司总股本

的4.86%，不再是公司持股5%以上的股东。 具体变动情况如下：

一、股份减持情况：

1、股东本次减持股份情况如下：

股东名称 减持方式 减持时间

减持均价

（元

/

股）

减持股数

（股）

减持比例

（

%

）

陈普安 大宗交易

2013

年

12

月

30

日

9.24 3,800,000 0.95%

合计

3,800,000 0.95%

2、本次减持前后持股情况对比如下：

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

持有股份（股） 占总股本比例（

%

） 持有股份（股） 占总股本比例（

%

）

陈

普

安

无限售条件股份

5,818,560 1.45% 2,018,560 0.50%

高管锁定股份

17,455,680 4.36% 17,455,680 4.36%

合计持有股份

23,274,240 5.81% 19,474,240 4.86%

二、其他相关说明

1、本次减持没有违反《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》等有关规定。

2、本次减持严格遵守相关法律、法规、规章、业务规则的规定。

3、陈普安先生担任公司董事职务，承诺在其任职期间每年转让的股份总数不超过其所持发行人股份

总数的25%；离职后半年内不转让其所持有的发行人股份，离任六个月后的十二个月内通过交易所挂牌交

易出售本公司股票数量占其所持有本公司股票总数（包括有限售条件和无限售条件股份）的比例不超过

50%。

本次权益变动涉及的3,800,000股公司股份均为无限售条件流通股， 占陈普安先生持有公司股票总数

的16.32%，未超过25%的标准。

4、本次减持的股东陈普安先生不属于公司控股股东、实际控制人，本次减持后，陈普安先生不再是持

有本公司 5%以上股份的股东。

5. 上 述 权 益 变 动 具 体 情 况 详 见 公 司 指 定 信 息 披 露 网 站 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）公告的《江苏常宝钢管股份有限公司简式权益变动报告书》。

三、备查文件

江苏常宝钢管股份有限公司简式权益变动报告书。

特此公告

江苏常宝钢管股份有限公司

董事会

2014年1月2日

证券代码：601766（A股） 股票简称：中国南车（A股） 编号：临2014-001

证券代码： 01766（H股） 股票简称：中国南车（H股）